

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				КГБПОУ "Волчихинский политехнический колледж"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				23.02.07 - Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей			
Номер КОД и наименование квалификации:				23.02.07-1-2024 Специалист			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный			
Количество организованных рабочих мест:				6			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Автомобиль	ВАЗ	-	2	шт	16 288,00 Р	32 576,00 Р
2	Двигатель	ВАЗ	-	2	шт	0,00 Р	0,00 Р
3	Поддон для отхолов ГСМ	ЛТС	-	3	шт	12 032,00 Р	36 096,00 Р
4	Кантователь	СоркнинИСТРУМЕНТ	-	2	шт	12 336,00 Р	24 672,00 Р
5	Подъемник автомобильный	SIVIK	-	2	шт	16 592,00 Р	33 184,00 Р
6	Стенд для проверки и регулировки углов установки колес	Техно-Вектор	-	2	шт	493 563,00 Р	987 126,00 Р
7	Установка для прокачки гидравлического тормозного привода автомобиля	GUANG ZHOU	-	2	шт	16 896,00 Р	33 792,00 Р
8	Стойка гидравлическая	REMAX	-	2	шт	10 890,00 Р	21 780,00 Р
9	Тестер цифровой (мультиметр) DT838 DIGITAL MULTIMETER	WHIDZ	-	2	шт	19 936,00 Р	39 872,00 Р
10	Диагностический сканер AUTOMOTIVE HANDHELD SCANTOOL SCOPE ULTRASCAN P1 Nanotech	Nanotech	-	3	шт	22 368,00 Р	67 104,00 Р
11	Тестер для проверки качества тормозной жидкости	ЛТС	-	2	шт	20 544,00 Р	41 088,00 Р
12	Зарядное устройство 12v Alpine 50 Boost	Telwin	-	3	шт	7 472,00 Р	22 416,00 Р
13	Лампа переноска AUTOVIRAZH 5M 12B, AV-030505	AUTOVIRAZH	-	3	шт	8 080,00 Р	24 240,00 Р

14	Стеллаж инструментальный	KlestO	-	3	шт	22 672,00 Р	68 016,00 Р
15	Стол компьютерный	ООО "ТЕХНОГРАНД"	-	3	шт	2 000,00 Р	6 000,00 Р
16	Стул офисный	ООО "ТЕХНОГРАНД"	-	3	шт	2 304,00 Р	6 912,00 Р
17	Компьютер	Aquarius	-	3	шт	15 648,00 Р	46 944,00 Р
Инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Оправка для поршневых колец	АвтоДело	-	2	шт	9 904,00 Р	19 808,00 Р
2	Фиксатор распределительных валов	АвтоДело	-	2	шт	746,00 Р	1 492,00 Р
3	Рассухариватель	Jonnesway	-	2	шт	8 650,00 Р	17 300,00 Р
4	Съемник сальников коленчатого и распределительных валов	ЛТС	-	2	шт	14 160,00 Р	28 320,00 Р
5	Съемник сальников клапанов	AIST	-	2	шт	14 160,00 Р	28 320,00 Р
6	Призмы	CNIC	-	2	комплект	14 586,00 Р	29 172,00 Р
7	Блокатор маховика	INP	-	2	шт	3 800,00 Р	7 600,00 Р
8	Съемник шаровой опоры/рулевого наконечника	Forsage	-	2	шт	1 070,00 Р	2 140,00 Р
9	Стяжка пружины	ЛТС	-	2	шт	13 800,00 Р	27 600,00 Р
10	Набор для разборки амортизаторной стойки	ЛТС	-	2	шт	27 150,00 Р	54 300,00 Р
11	Набор силовых монтажек	AFFIX	-	2	шт	15 250,00 Р	30 500,00 Р
12	Индикатор часового типа	ЛТС	-	2	шт	18 416,00 Р	36 832,00 Р
13	Набор для обслуживания тормозных цилиндров	ЛТС	-	2	шт	7 600,00 Р	15 200,00 Р
14	Щипцы для зажима тормозных шлангов	ЛТС	-	2	шт	21 152,00 Р	42 304,00 Р
15	Штангенциркуль для тормозных барабанов	ЛТС	-	2	шт	21 456,00 Р	42 912,00 Р
16	Пистолет для накачки шин с манометром	Voyket	-	2	шт	1 115,00 Р	2 230,00 Р
17	Магнитная стойка для индикатора	XERXES	-	2	шт	18 720,00 Р	37 440,00 Р
18	Набор микрометров (комплект) 0-25мм, 25-50мм, 50-75мм, 75-100мм Forsage 3пр	FORSAGE PROFESSIONAL	-	3	комплект	10 816,00 Р	32 448,00 Р
19	Набор динамометрических ключей 5-210 Н*м BERGER BG2163	BERGER	-	3	комплект	18 112,00 Р	54 336,00 Р
20	Тиски	GIGANT	-	3	шт	17 200,00 Р	51 600,00 Р
21	Угломер	ViewReal	-	2	шт	2 691,00 Р	5 382,00 Р
22	Масленка BAUM 215 - 1/2	BAUM	-	3	шт	13 248,00 Р	39 744,00 Р
23	Штангенциркуль ADA Mechanic 150 A00379	ADA	-	3	шт	1 990,00 Р	5 970,00 Р
24	Штангенциркуль для измерения тормозных дисков	Jonnesway	-	2	шт	5 070,00 Р	10 140,00 Р
25	Набор щупов REX05 REXANT 13-3041	REXANT	-	2	шт	15 984,00 Р	31 968,00 Р
26	Набор с инструментом Gigant 108	GIGANT	-	3	шт	8 992,00 Р	26 976,00 Р
27	Ключ для натяжки натяжного ролика	ЛТС	-	2	шт	2 700,00 Р	5 400,00 Р
28	Клещи для установки поршневых колец	ЛТС	-	2	шт	1 850,00 Р	3 700,00 Р
29	Магнит D10x2 мм N52	FaqAngel Store	-	3	шт	5 952,00 Р	17 856,00 Р
30	Набор пинцетов ЛТС 5шт	ЛТС	-	3	шт	3 050,00 Р	9 150,00 Р
31	Линейка для измерения плоскостности поверхностей	ДД-200 кл.0 Туламаш	-	2	шт	3 521,00 Р	7 042,00 Р
32	Набор для разборки салона WIEDERKRAFT 40	WIEDERKRAFT	-	3	комплект	3 824,00 Р	11 472,00 Р
33	Защитные чехлы (крыло, бампер)800мм*600мм ЛТС AUTO TOOLS	ЛТС	-	3	комплект	4 128,00 Р	12 384,00 Р
34	Защитные чехлы (руль, сиденье, ручка кпп) ЛТС-AM 993 шт	ЛТС	-	3	комплект	4 432,00 Р	13 296,00 Р
35	Пробник диодный ЛТС AUTO TOOLS 4196 AUTO LINK	ЛТС	-	3	шт	5 040,00 Р	15 120,00 Р
36	Пробник ламповый АСР-02 110 мм	АСРПК	-	3	шт	5 334,00 Р	16 002,00 Р
37	Зеркальце на ручке ЛТС 5220	ЛТС	-	3	шт	5 648,00 Р	16 944,00 Р
38	Набор для демонтажа клемм электропроводки МАСТАК 106-20001С	МАСТАК	-	3	шт	6 560,00 Р	19 680,00 Р

39	Устройство или установка для отвода выхлопных газов (вытяжная вентиляция) T6-24076044	Dospel	-	3	шт	6 864,00 Р	20 592,00 Р
40	Набор автоэлектрика Licota TCP-10352	LICOTA	-	3	шт	7 168,00 Р	21 504,00 Р
41	Нутромёр ТехноСталь НИ F128221	ТехноСталь	-	3	шт	6 981,00 Р	20 943,00 Р
42	Упор противокатный Rekit 93006	Rekit	-	6	шт	23 280,00 Р	139 680,00 Р
						ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦДЭ	2 524 617,00 Р
						Руководитель организации <u>Михеев Алексей Михайлович</u>	